গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
উপজেলা নির্বাহী অফিসারের কার্যালয়
সুন্দরগঞ্জ, গাইবান্ধা
sundarganj.gaibandha.gov.bd

স্মারক নং-০৫.৫৫.৩২৯১.০২২.০৩.০০১.১৫(অংশ-৩)-২০২

তারিখ: ০৩ চৈত্র ১৪৩১
১৭ মার্চ ২০২৫

২৬ মার্চ মহান স্বাধীনতা ও জাতীয় দিবস ২০২৫ যথাযোগ্য মর্যাদায় উদযাপন সংক্রান্ত প্রস্তুতিমূলক সভার কার্যবিবরণী :

সভাপতি : রাজ কুমার বিশ্বাস, উপজেলা নির্বাহী অফিসার, সুন্দরগঞ্জ, গাইবান্ধা
সভার স্থান : উপজেলা পরিষদ সম্মেলন কক্ষ ।
তারিখ : ১৭ মার্চ ২০২৫ খ্রি:
সময় : বেলা ১২.০০ ঘটিকা
উপস্থিতি : পরিশিষ্ট 'ক' ।

রাজ কুমার বিশ্বাস
উপজেলা নির্বাহী অফিসার

ও

সভাপতি

মহান স্বাধীনতা ও জাতীয় দিবস ২০২৫
উদযাপন সংক্রান্ত প্রস্তুতি সভা

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
উপজেলা নির্বাহী অফিসারের কার্যালয়
সুন্দরগঞ্জ, গাইবান্ধা
sundarganj.gaibandha.gov.bd

স্মারক নং-০৫.৫৫.৩২৯১.০২২.০৩.০০১.১৫(অংশ-৩)-

তারিখ: ০২ চৈত্র ১৪৩১
১৭ মার্চ ২০২৫

অনুলিপি সদয় জ্ঞাতার্থে/ জ্ঞাতার্থে ও কার্যার্থে:

- ০১। জেলা প্রশাসক, গাইবান্ধা।
- ০২। প্রশাসক, উপজেলা পরিষদ, সুন্দরগঞ্জ, গাইবান্ধা।
- ০৩। সহকারী কমিশনার (ভূমি), সুন্দরগঞ্জ, গাইবান্ধা।
- ০৪। প্রশাসক, সুন্দরগঞ্জ পৌরসভা, সুন্দরগঞ্জ, গাইবান্ধা।
- ০৫। অফিসার ইন চার্জ, সুন্দরগঞ্জ, গাইবান্ধা।